Oculos cordis hoc in loco intellegere debemus
 quando lumine fidei sepulto: carnali coele
 somniis: & equo letitiam inimicis: de quo in
 ouit inimicis meis: pualu aduersus eu: h
 qualioru rursus: suas putas esse uictorias
 Aut me: exultabunt simocul fuero: tals eni
 exultantes efficiunt leti: quando occipit
 Quod dicit simocul fuero: significat infidelis a
 malignicum diaboli pedem mittit: quando
Undecimus psalmus dicitur **P**ro
 semp. Quidam semp inuicti: nullatenus ad
 uertat cor inhabitat: falsitatis lanuam. &
Exaudi orationem iustitiam meam. Apud omne
 suum. Ipsi est enim oratio perfecta: cuius est
 est sermo: ita est ratio: Et sic gressus
 ubi in finem confertur: ubi meritorum perfectio
 fiat: actiones: quibus semitibus in mandata
 lestis patrie munera peruenit. Et sic
 eu: eripe anima mea ab impio. Ceterum
 preueni eu antequam proficiat malum: & sub
 quod dicitur: eripe anima mea ab impio: id ad
 signante: & ne fortitudo mea: Me: ut
 obtemperet: fortitudo mea: quae de
 fortiori apparet: nisi firmitati meae: &
 modo est enim illi fortitudo: modo firmitas:
 modo ad uictoriam: modo preceptorum: modo corru
 Inclinauit celos et descendit: Magni factus
 Inclinauit celos: id uirtutes celorum: quan
 re uirginis: diuinitu nuntiauit: salua

gine uerbu caro factum est. Quidam: Ego sum uia ueritas & uita
 iustitia & celo pspicit: quando humano genere filius dei mirabili
 dispensatione pspicit. Moraliter. Ueritas & celo oritur: quando
 confessio peccatoris offertur. Iustitia & celo pspicit: quando
 fit remissio peccatorum. Et enim omnia dabit benignitatem: de
 sidiat. Iustitia & celo pspicit: ut nobis miseretur benignus.
 In ista benignitate: quando peccatori confessionis donat affectu.
 Ceterum nra uirtus fructu suu: quando caro nra lacrimis irrigata
 uirtutibus gignit: copia: per quibus eterna recipiat premia.
 Iustitia dicitur ei ambulabit: & ponet in uia gressus suos. Serp
 tum est: scilicet uia dno: rectas facite semitas eius: Peremus
 ergo & nos uia dno: in qua omni gressus suos ponat: id uirtutes
 conbulet. **Psalmus 100. V. & 101. & 102.**
Quod uideat suauis uocis: & multo magis omnibus: inuocantibus
 diuini: quia post amara uoluntate: huius mundi: suauis ad se recur
 reatibus: Misit quia diuinitas: peccatorum: & multo misericordie
 quauis sint: multa tibi peccata: multo habundantior est ei pie
 tas: quia misericordia dicitur: & laxat offensas: Quicquid enim peccat
 om ante conspectu dno non ponat: Quo qui illam credit pferre.
 A peccato pferre: ut non itur: sequit. Ceterum dicitur of misericordie
 & misericordie: putantur & multo magis de uocem: Misericordie est
 quia in uis rebet: & dno facit: latens: quia peccatorum sustinet
 et a conversionis gratiam inuitat: Multe misericordie est: quia pec
 catoribus: multa peccata relaxat: Uerax: quia sua al: quando non fal
 lit pmissa: & uocem **Psalmus 100. V. & 101. & 102.**
Ientio exultans dno: uibilem de salutari nro: Ppheta nos ex
 citat: & dicitur huius scilicet euigilantes: laudes dno cum eculta
 tione caramus: & uirtutibus letitia: toto corde canemus.
 Preoccupemus faciem ei in confessione: & in psalms uibilem ei
 id puerum faciem ei ante qua uenit ad iudicium: ubi blan